АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИСТЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02  июля  2020 г.                                                                           №39
 О создании комиссии по соблюдению
требований к служебному  поведению                                          муниципальных  служащих Администрации                                                                    Пристенского сельсовета Пристенского района                                                       Курской области и урегулированию                                                                              конфликта интересов
       В соответствии с Федеральным законом "О государственной гражданской службе Российской Федерации", Федеральным законом "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", Законом Курской области "О государственной гражданской службе Курской области", Законом Курской области "О противодействии коррупции в Курской области", руководствуясь Уставом муниципального образования «Пристенский сельсовет», Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ::
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области и урегулированию конфликта интересов. (приложение)
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области №63 от 16.09.2019г.
3.Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  Пристенского сельсовета

Пристенского района Курской области

Е.В. Рябцева
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области

от 02 июля 2020 г. №39
СОСТАВ

 КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ

ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

Миненкова Ольга Александровна — Заместитель главы Администрации

                                                             Пристенского сельсовета

                                                             председатель комиссии

Барышева Галина Павловна — Главный бухгалтер Администрации

                                                             Пристенского сельсовета

                                                             заместитель председателя комиссии

Кухарева Светлана Викторовна —  специалист 1 разряда

                                                          Администрации Пристенского сельсовета

                                                          секретарь комиссии

                                         ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Томанова Елена Павловна —  председатель Собрания депутатов Пристенского сельсовета;

Елагина Нина Петровна —   директор МКУК «Пристенский ЦСДК»;

        Мальцев Сергей Павлович  –    председатель Пристенского районного     отделения Курской области общественной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию).